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XXII NIEDZIELA ZWYKŁA

W pierwszą wrześniową niedzielę pamiętajmy w naszych modlitwach o ofiarach II wojny światowej – żołnierzach i ludności

cywilnej. Jesteśmy dłużnikami tych, którzy przelali krew za wolność. Modlitewna pamięć niech będzie wyrazem naszej

wdzięczności. Modlitwą otaczamy także uczniów, nauczycieli i pracowników oświaty rozpoczynających jutro nowy rok szkolny.

Będziemy prosić dla nich o Boże błogosławieństwo w czasie Mszy świętych – w Ujściu o godz. 9.00, w Mirosławiu o godz. 8.15 i w

Nowej Wsi Ujskiej o godz. 10.00. W Ujściu i Mirosławiu w czasie tych Mszy świętych zostaną pobłogosławione tornistry i przybory

uczniom klas pierwszych. Od tego tygodnia powracają Msze święte w dni powszednie na filiach, które odprawiamy o godz. 16.30 –

we wtorek w Nietuszkowie, w środę w Nowej Wsi Ujskiej i w czwartek w Mirosławiu. Przypominamy, że od września zmieniają się

godziny otwarcia biura parafialnego. Będzie ono czynne we wtorek w godz. 8.30-9.30 oraz w środę i czwartek po wieczornej Mszy

świętej.  W tym tygodniu przypada I czwartek miesiąca – o godz. 17.30 Adoracja Najświętszego Sakramentu i modlitwa w intencji

powołań. Spotkanie rodziców Liturgicznej Służby Ołtarza w czwartek o godz. 18.30 w domu parafialnym.  Wszystkich chłopców, którzy

chcieliby zostać ministrantami zapraszamy na spotkanie w sobotę o godz. 15.30 do salki ministranckiej.  Spotkanie kandydatów do

bierzmowania z klas pierwszych szkół średnich wraz z rodzicami za tydzień w niedzielę po Mszy świętej o godz. 16.30 w kościele.

Natomiast spotkanie młodzieży z klas ósmych, która chciałaby rozpocząć przygotowanie do bierzmowania w niedzielę 17 września

również po Mszy świętej popołudniowej. Składamy serdeczne podziękowania wszystkim pielgrzymującym do Skrzatusza (180 osób)

oraz tym, którzy pomogli w organizacji pielgrzymki, służbie trasy, służbie medycznej, kierowcom, osobom śpiewającym, tym, którzy

przygotowali posiłki i wszystkim zaangażowanym. Pozostały jeszcze gadżety pielgrzymkowe, które można nabyć za dobrowolną ofiarę

przy wyjściu z kościoła.  20 września przypada 115. rocznica poświęcenia naszej Kalwarii. Z tej okazji już dziś zapraszamy na uroczystą

Mszę świętą, która będzie sprawowana na Kalwarii w niedzielę 24 września o godz. 11.00. Przewodniczyć jej będzie i homilię wygłosi

ks. infułat Bogdan Czyżewski z Gniezna, dziekan Kapituły Prymasowskiej.  Parafialna strona internetowa będzie przez jakiś czas

niedostępna, trwają prace nad jej nową wersją.  Na czas świętowania niedzieli i nowego tygodnia niech Jezus nam błogosławi.
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